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Warszawa, dnia 24.03.2017 r.
Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym

na „Dostawę leków dla Szpitala Nowowiejskiego”
 sygnatura akt 2/DZP/2017
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo                zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie, w załączeniu przesyła zapytania Wykonawców wraz                z odpowiedziami: 
Pytanie nr 1: 

W pak.2 poz.186 Gensulin R wkłady ma 3ml (nie 10ml) nastąpił błąd. 
Odpowiedź:

W pak.2 poz.186  Zamawiający miał na myśli zaoferowanie Gensulin R wkłady                   o pojemności 3ml.

Patrz zmieniony załącznik nr 3 do SIWZ pak. 2 poz. 186.
Pytanie nr 2:  
Pak.2 poz.204  błędnie podana dawka. 
Odpowiedź: 

W pak.2 poz. 204  Zamawiający miał na myśli zaoferowanie leku w dawce 40 mg.            Patrz zmieniony załącznik nr 3 do SIWZ pak. 2 poz. 204.
Pytanie nr 3: 
pakiet 2, poz. 7, 
Czy Zamawiający dopuści zamianę wycenę leku w postaci tabletek dojelitowych?                  Lek o podanej dawce występuje tylko w takiej postaci. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza taką wycenę leku.

Pytanie nr 4: 
pakiet 2, poz. 16, 103, pakiet 3, poz. 4
Prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu. 

Lek wycofany z oferty producenta.
Odpowiedź: 
Wykonawca wyceni według ostatniej ceny i zamieści informację o zakończeniu produkcji.
Pytanie nr 5:
pakiet 2, poz. 56
Czy Zamawiający dopuści zamianę wycenę leku w postaci tabletek dojelitowych?                   Lek występuje tylko w takiej postaci.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę takiej postaci leku.
Pytanie nr 6: 
pakiet 2, poz. 73
Czy Zamawiający dopuści zamianę wycenę leku w o dawce 200mg x 20 kapsułek? Zakończona produkcja leku o dawce 300mg.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści zamianę wycenę leku w dawce 200mg x 20 kapsułek.                   Patrz zmieniony załącznik nr 3 do SIWZ pak. 2 poz. 73.
Pytanie nr 7: 
pakiet 2, poz. 172
Czy Zamawiający dopuści zamianę wycenę leku w o dawce 5000j.m./ml 5 ml x 10 fiol.?Zakończona produkcja zamawianego leku.  
Odpowiedź:
Wykonawca wyceni według ostatniej ceny i zamieści informację o zakończeniu produkcji.
Pytanie nr 8:
pakiet 2, poz. 186
Czy Zamawiający miał na myśli lek o dawce 100jm/ml a’ 3ml x 10 wkładów?                   Podany w tej pozycji lek występuje tylko w postaci fiolek pakowanych pojedynczo.
Odpowiedź:

W pak.2 poz.186  Zamawiający miał na myśli  zaoferowanie leku w dawce 100jm/ml a’ 3ml x 10 wkładów.
Patrz zmieniony załącznik nr 3 do SIWZ pak. 2 poz. 186.
Pytanie nr 9:
pakiet 2, poz. 204
Czy Zamawiający miał na myśli lek o dawce 40mg?

Na rynku nie istnieje lek o podanej dawce.
Odpowiedź: 

W pak.2 poz. 204 Zamawiający miał na myśli zaoferowanie leku w dawce 40mg. 
Patrz zmieniony załącznik nr 3 do SIWZ pak. 2 poz. 204.
Pytanie nr 10:
pakiet 2, poz. 265
Czy Zamawiający miał na myśli lek o dawce 250mg x 50 tabl?

W kolumnie „ilość w opakowaniu” podano 500ml.
Odpowiedź:

W pak.2 poz. 265 Zamawiający miał na myśli zaoferowanie leku w dawce 250mg x 50 tabl. Patrz zmieniony załącznik nr 3 do SIWZ pak. 2 poz. 265.
Pytanie nr 11:
pakiet 2, poz. 341 
Czy Zamawiający dopuści wycenę inhalatora w podpozycji 341a, ponieważ nie jest on zarejestrowany w takim połączeniu.
Odpowiedź:
Wykonawca błędnie wskazał pakiet nr 2 poz. 341  mając zapewne na myśli inny pakiet        i inna pozycję, gdyż wskazany lek nie występuje w postaci inhalatora.
II. Zamawiający ponadto zmienia punkty: 17.1, 17.3 i 17.5 SIWZ, które otrzymują następujące brzmienie:
„17.1 Oferty należy składać w opakowaniach uniemożliwiających ich bezśladowe otwarcie np. w zaklejonych kopertach. Opakowanie musi być oznaczone napisem: 

	Przetarg nieograniczony na 
  „Dostawę leków dla Szpitala Nowowiejskiego”
Nie otwierać przed  31.03.2017 r. o godz. 10:00



oraz winno zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 

17.3 Oferty należy składać w formie pisemnej pod rygorem nieważności, za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. poz. 1529), osobiście lub za pośrednictwem posłańca w opakowaniach opisanych w pkt 17.1, do dnia 31.03.2017 r. do godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego, Kancelarii Ogólnej w pok. 92, która jest udostępniona dla Wykonawców w dni powszednie w godzinach od 8.00 do 15.00.
17.5 Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.03.2017 r. o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych pok. 95.”
III. Zamawiający zamieszcza zmieniony załącznik nr 3 do SIWZ.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
Proszę o przesłanie potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma.

Z poważaniem:

DYREKTOR 


ANDRZEJ MAZUR

Sprawę prowadzi:

Anna Karczmarczyk-Tryc

ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa, pok. 95

tel.: (022) 11-65-357, fax: (022) 11-65-355 
e-mail: anna.karczmarczyk-tryc@szpitalnowowiejski.pl


